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Podstawaprawna: Ustawa Z unla 12 stw—zma 1991 r. O podatkach i opiniach lokalnych (lekstjednulity: 1. U. Z 2018 r. poz, 1445).
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Składający. Formularz przeznaczony dla osób prawn oli. Jednoslek ulaanizacyjnych oraz spolek niemających osobamści prawneiJ
ednosiek organizacyjnych Krajimego O rodka Wsparcia olnlcma, a także ledrlnslek organiza jnych Fansiwuwegd
GospodamwuLeśnego Lasy Państwowe. będącychwluśoiclelaml nieruchomości lub obiektow oud anyon. posladaczam
amuismymł nlemdtomosd lub obleklow budumianych. użytkownikami wieczys i grunlów. posladaczaml nleruchomoścl
uh ich części albo obiektow wamanych lub Ich częsci. stanawiącychMasnoś Skarbu Punsiwa lub lednostkl szmal du
rylonalnego oraz dla osób iizymyon będą ch mpoMaśclcieiaml lub współposiadaczaml: osobami prawnymi. hąd :
nnyml jednostkami organizacyjnymi nicponia ającymi (:;de prawnej lub ze spółkami nieposiadającym osobowości
rawney, z wyjątkiem osób fizycznych tworzących wspotriote mieszkaniową.

armin skiadania: Do 81 styiznia luz o roku odaikowe o Iub wtermine« an od mlsinlenia okoliczności mających wpływ na powsianle
(vwgaśnięde)„Mge podaękowego Ingwysokośćopodatkowania.

lejsce układania: brgan podatkowy Maśdwyze względu na mym polozenia paedmlotowopodatkowania.
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IIE.3. WARTOŚÓBUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEIVI DZIAŁALNOŚCI
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F ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku „as.
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G. INFORMACJAO ZAŁĄCZNIKACH(do nlnlajszej deklataeji dolaueno)
85. Llulhz xaląchków ZNvI/A 67. LIGI-bl llucllllków lN-I/B

IH. PODPIS PODATNIKA! OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
so. Imly sa. Nuwinlm

10. Data wypelnlenla deklataejl Infrodple(pl-czyć) podatnlka loadby reprezentującej podatnika
.

lml' nwhy odpowiedzialnejza prawidlowe
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podatku _ num-r tal-tonu

ADNOTACJE ORGANUAPODATKOWEGO '
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w pnypadkachmbwląnń na kwotę too zletyel. zaplata nastepujejednorazowew term....e platnoa p.erwezej raty b do al styczna lub w Ievmlnlu 14 dn.

jezeli nabyole nastapno w trakcle roku podatkowego. w przypadku mbawląlar't na kwotę DowyŻej IDO zletyeb zaplala naswpuju do tt.—go onla kazdego

mleslaea a za styczen do IH styeznu.w pnypadku n.ewplecenia w okreslonych ustawowo Iurmlnach kwoty naleznego podatku lub wplauema jej w nlepelnej

wysokośc. aneisla deklaracja stanu.”. podstawę do wysuwlenl- tytulu wykonawczego zgodne z przepaarnl ustawy z dnja ” uerwca 1966 r o

poatepowanlu egzekucyjnym w ad.nlnlstraeji (Dz u z 2017 r., poz. 12m) Osoby prawne jednostk. organjzaoyjne oraz spotk. rnajaee usuhowoscl prawnej.

jednostk. organlzacyjnego Kulawego Wsparera Rolnictwa a także jadnoim organlz-cyjne Pańsmcwegn Gospodarstwo Leśnegu Lasy Państwowe ią
zobuwlqzana

l skladac w tormmja do at styezeja, e.ganow. podatkowemu wlaśclwumu ze wngędu na m sce polozona plzedmlnlńw opedatkewapja deklaracje

na podatek od n.e.uenomośa na dany rok pudelkowy, sporządzoneru lormularzu wedlug ustalonego wzoru. .. jezel. cbowlązuk podatkowy pcv/sm

po tym dn.u - w te.....n... N dn. od dnia zajstnrenta okolieznoto. uzasadnujeeyen powstanie lege ubwwlqlkm

: odpow.edn.o korygowae deklaracja w rule zajatnjenia zdarzenla, majacegowplyw na zrnjane wysakaśm zobow.azan.a podatkowego - w Iurmtnle

M dn. od za.stn.enja tego zda.zer..a„

: wplacac anczthy w deklaraej. podatek od nlsmchomoścl - bez wezwnnla na .aenunek budzetu wlaśctwej prnmy w rataen prapnrcjunaInych do

uaau trwam obewrazku podatkowegow temu.... do nimi 15 kazdego mreeleea w stycmlu do M etyczne.
A jezel. maruchomuśi: lub objekt hndwwlarly stanow. wspómlasnuśólub znajduje !Ię w pciiadsnlu wsób r.zycznyon . oma piw/nych jednostek

organ.zaoyjnyon n.epoaadajaoyon osubuwosct prawnej lub spolek nlepesladających poobpwoaa prawne),

z wyjatkjern umh tworząeyol. wspólnalę .njeezkanjewe oaooy «zyczne skladaja deklaracje na podatek od memcnomuścl oraz

opium podatek na zasadach obomezujaoycn eaeby prawna
Numo n. konta jes dywldualnynumer rachunku bankowego (SIMP).

Podalnlk. ktory uchyIając ale od cpndmkowlnla,n.e ujawnla wlsściwemu e.ganowl przodrrllqu lub podstawy opodatkowanla lub sklada deklaracj. przez co

naraza podatek na uszozuplerl.e naraza się na cdpowiedzlalność karnoakarpowawynjkajaoa z art 54 kodeksu karnego skarpowego (Dz. I]. 2018 . poz.
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